

Sierpc, dnia 27.10.2025 r.

RZP.272.13.2025

Zamawiający
Powiat Sierpecki
ul. Świętokrzyska 2a
09 - 200 Sierpc

WYKONAWCY wszyscy,
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: „Zakup wyposażenia magazynu dla potrzeb ochrony ludności i obrony cywilnej w ramach programu Ochrona Ludności i Obrony Cywilnej”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) **odpowiadam na pytania do SWZ:**

Pytanie 4

Pytanie dotyczy części 8- zakup zbiornika elastycznego do wody -2szt

Pytanie 1. Czy zbiornik będzie przeznaczony do wody pitnej?

Pytanie 2. Jeżeli zbiornik będzie przeznaczony do wody pitnej czy powinien posiadać atest higieniczny PZH?

Pytanie 3. Co rozumiecie Państwo poprzez określenie okucie ze stali nierdzewnej? Zbiornik elastyczny jak sama nazwa wskazuje jest to zbiornik wykonany z elastycznego materiału i nie powinien posiadać żadnych elementów metalowych, które mogłyby się przyczynić do jego uszkodzenia.

Pytanie dotyczy części 11- zakup plandek -20szt

Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo gramaturę plandeki 100-120g/m²? Plandeka o gramaturze 260g/m² o wymiarach 10x15 jest bardzo ciężka co utrudnia jej rozłożenie podczas klęsk żywiołowych.

Pytanie dotyczy części 12- zakup worków op.1 tyś. -10sztuk

Pytanie 1. Czy worki powinny posiadać obrębek?

Odpowiedź

Pytanie dotyczy części 8- zakup zbiornika elastycznego do wody -2szt

Ad. 1: tak, zbiornik będzie przeznaczony do wody pitnej.

Ad.2: tak, powinien posiadać atest higieniczny PZH.

Ad.3: zbiornik nie powinien posiadać żadnych elementów metalowych, które mogłyby się przyczynić do jego uszkodzenia.

Pytanie dotyczy części 11- zakup plandek -20szt

Ad. 1: gramatura min. 110/120 g/m².

Pytanie dotyczy części 12- zakup worków op.1 tyś. -10sztuk.

Ad. 1: tak, powinny posiadać obrębek.

Pytanie 5

Pytanie dotyczy części 15 - zakup przedłużaczy na zwijadle 20m-20szt

Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo stopień ochrony IP-44?

Pytanie dotyczy części 16-zakup przedłużaczy 10m - 20szt

Pytanie 1.Czy dopuszczają Państwo stopień ochrony IP-44?

Pytanie dotyczy części 18- zakup pilarek do drewna- 10szt

Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo moc silnika nie mniej niż 3,9 kW /5KM?

Odpowiedź

Pytanie dotyczy części 15-zakup przedłużaczy na zwijadle 20m-20szt

Ad. 1: Wymagany stopień ochrony min. IP56.

Pytanie dotyczy części 16-zakup przedłużaczy 10m-20szt

Ad. 1: Wymagany stopień ochrony min. IP56.

Pytanie dotyczy części 18- zakup pilarek do drewna- 10szt

Ad. 1: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 6

Pytanie dotyczy części 23- zakup woderów-20sztuk

Pytanie1. Czy wodery mają być wykonane w klasie bezpiecznej S5 zgodne z normą EN ISO 20345 - S5 SR?

Odpowiedź

Pytanie dotyczy części 23- zakup woderów-20sztuk

Ad. 1: Tak.